Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от  15 января  2015 года

	№ 12

О признании утратившими силу  постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального Яснополянское Щекинского района   постановляет:
1.Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 21.11.2014 №466  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам из бюджета муниципального образования Яснополянское Щекинского района»

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник».

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района                                          И. В. Шерер